

Projektový výkaz výměr a prací akustických opatření

Akce: Řešení nevyhovující akustiky v klientské hale pobočky VZP ČR v Liberci

Místo: VZP ČR, pobočka Liberec, náměstí Dr. E. Beneše 2/32, 460 01 Liberec

Profese: Akustika prostorů

Stupeň PD: Dokumentace k provedení stavby (DPS)

Zpracovatel: Ing. Michael Plachý

Datum: 12-2023

Zpracovatel ocenění:

BMN

B.M.N. spol. s r.o.
Travná 1286
198 00 Praha 9
IČ: 14897508

Datum zpracování ocenění:

16.09.2024

Přepážková část					
		POČET	MJ	CENA / MJ	CELKEM
1.	Demontáž a likvidace stávajících podhledových panelů, ochranná opatření pracovišť.	1	kpl	##### ###	20 000,00 Kč
2.	Čištění úložných profilů rastru	60,34	m ²	180,00 Kč	10 861,20 Kč
3.	PODHLADOVÉ PANELY ZVUKOVĚ POHLTIVÉ: Samonosné kompaktní kazety z minerální vlny, rozměr 600x600x40 mm, s vlastnostmi viz Technická zpráva.	51,09	m ²	690,00 Kč	35 252,10 Kč
4.	PODHLADOVÉ PANELY ZVUKOVĚ ODRAZIVÉ: Kazety na bázi sádkokartonu s povrchovou úpravou, do rastru 600x600 mm, vlastnosti viz Technická zpráva.	9,25	m ²	250,00 Kč	2 312,50 Kč
5.	Podhled - celkové montážní náklady	60,34	m ²	490,00 Kč	29 566,60 Kč
6.	STĚNOVÝ PANEL ŠIROKOPÁSMOVĚ POHLTIVÝ: Univerzální akusticky vysoce pohltivý panel, v kovovém perforovaném provedení, s možností solitérního uložení, rozměr 1250x650x100mm, s vlastnostmi viz Technická zpráva.	9	ks	5 500,00 Kč	49 500,00 Kč

7.	Sténové panely - celkové montážní náklady	9	ks	800,00 Kč	7 200,00 Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH					154 692,40 Kč

Spojovací chodba

		POČET	MJ	CENA / MJ	CELKEM
1.	Demontáž a likvidace stávajících podhledových panelů, ochranná opatření.	1	kpl	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
2.	Čištění úložných profilů rastru	8,48	m ²	180,00 Kč	1 526,40 Kč
3.	PODHLÉDOVÉ PANELY ZVUKOVĚ POHLTIVÉ: Samonosné kompaktní kazety z minerální vlny, rozměr 600x600x40 mm, s vlastnostmi viz Technická zpráva.	8,48	m ²	690,00 Kč	5 851,20 Kč
4.	Podhled - celkové montážní náklady	8,48	m ²	490,00 Kč	4 155,20 Kč
5.	STĚNOVÝ PANEL ŠIROKOPÁSMOVĚ POHLTIVÝ: Univerzální akusticky vysoce pohltivý panel, v kovovém perforovaném provedení, s možností solitérního uložení, rozměr 1250x650x100mm, s vlastnostmi viz Technická zpráva.	4	ks	5 500,00 Kč	22 000,00 Kč
6.	Sténové panely - celkové montážní náklady	4	ks	800,00 Kč	3 200,00 Kč
CENA BEZ DPH					39 732,80 Kč

Čekárna

		POČET	MJ	CENA / MJ	CELKEM
1.	Demontáž a likvidace stávajících podhledových panelů, ochranná opatření pracovišť a vybavení.	1	kpl	##### ###	20 000,00 Kč
2.	Čištění úložných profilů rastru	60,80	m ²	180,00 Kč	10 944,00 Kč
3.	PODHLÉDOVÉ PANELY ZVUKOVĚ POHLTIVÉ: Samonosné kompaktní kazety z minerální vlny, rozměr 600x600x40 mm, s vlastnostmi viz Technická zpráva.	60,80	m ²	690,00 Kč	41 952,00 Kč
4.	Podhled - celkové montážní náklady	60,80	m ²	490,00 Kč	29 792,00 Kč
CENA BEZ DPH					102 688,00 Kč

Ostatní

		POČET	MJ	CENA / MJ	CELKEM
1.	Přeložení bezpečnostních kamer (demontáž, umístění, zapojení). Přeložení je nutné zajistit pomocí dodavatelské firmy kamerového systému: Trade FIDES, a.s., Ing. Maroš Vavro, tel: 720 971 546.	5	ks	2 100,00 Kč	10 500,00 Kč
2.	Jiné náklady (doprava, režie ...)	1	kpl	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
CENA BEZ DPH					14 700,00 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

311 813,20 Kč

DPH 21%

65 480,77 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH

377 293,97 Kč

Poznámka:

Realizace akustických opatření nepředpokládá výměnu rastru a stávajících osvětlovacích těles.

Realizace akustických opatření předpokládá profesionální přeložení zabezpečovacích zařízení v podhledu a přeložení poutačů dle výkresové dokumentace.

Realizace akustických opatření vyžaduje doložení projektem stanovených technických vlastností materiálů v rámci nabídkového řízení.